An be mendi cari insit aut inde sustentari, peccent contra votum  
paupertatis restitendi? n. 36.

Collegia Societatis quando nequeant elemosynas recipere? n.  
numero 37.

Administratio immobilium in Societate IESV, & coram alieno  
ad quem pertinet, & cuius licentia possit imponi super ea census. num. 38.

An possit census aliquo villa licentia super haec bona maius  
imponi, ad redimendum alium ex licentia legitima impos-  
sum? n. 39.

Alienare mobilia non preiusta, aut preiusta, ad quem pertinet.  
num. 40.

Dare mandatum procuratorum procuratori, cuius sit in So-  
cietae, & an consenseret, & alii habent suffragium? num-  
ero 41.

An possit consuetudine induci, ut domus professio So-  
cietas habeant bona immobilia in communione numer-  
o 42.

**I** PRIMA conclusio sit. Collegia, & domus proba-  
tionis Societatis IESV possunt institui heredes, &  
habere quoquem annos redditus sibi in perpe-  
tuum reliquias. Constat, quia possident bona stabilita in  
communi, & annos redditus, idque ex sua prime-  
ra institutione, ut expresse dicitur in prima Bulla Pauli  
III. qua confirmatur institutio Societatis IESV, &  
in 1. Iulij III. & in Bulla Pij VI. & in Bulla ascen-  
dente, Gregorij XIII. & in constitutionibus eiusdem Soci-  
etatis, in examine. c. 1. §. 4. & pars 4. cap. 2. §. 5. & pars  
6. cap. 2. §. 1. in declarat. littera A.

**2** Secunda conclusio. Possunt similares heredes institui,  
& legataria, qui in Societate IESV sola biennijs  
vota emiserit. Quod bene docet Molina tom. 1. de iustitia  
disputatione 139. col. 3. vers. illi qui finio. Et constat,  
quia ceteros religiosos religionum habentium in com-  
muni bona, possunt heredes, & legataria institui, diximus  
dupl. cap. praeed. numero 1. ergo a fortiori pre-  
dicti religiosi Societatis IESV. Quippe illi nullius do-  
minij acquirendi, aut retinendi capaces sunt; hi autem  
acquirunt, & retinent ad tempus dominium suorum  
bonorum, quamvis non habeant illorum administrationem  
absque superioris licentia, ut habetur expre-  
sse in Bulla ascendentis, Gregorij XIII. & in constitutionibus  
Societatis p. 4. c. 4. §. 3. in declarat. littera E. & p. 6. c. 2. §.  
11. in declarat. littera H.

**3** Tertia conclusio. Domus professio Societatis IESV  
nequeunt habere, nec in particulari, nec in communi-  
ni redditus illos, aut bona stabilita, ut possent, &  
præter eam possessionem, que ad habitationem, vel  
volum fuerit necessaria, aut valde conueniens, qualis  
est hortus, quo recreandi animi gratia se aliquando  
religiosi recipiant, ut constat ex Bulla Iulij III. pri-  
ma, qua confirmatur institutio Societatis IESV,  
ibid. si videntur singuli, & uniuersi perpetuam paupertati-  
rem, ut non solum primatum, sed nec etiam communiter  
possint professio, aut villa eorum domus, aut Ecclesia ad  
aliquos prouentus, redditus, possessiones, sed nec ad villa  
bona stabilita, præter ea qua opportuna erunt ad volum pro-  
prium, & habitationem, restringenda ius aliquod civili ac-  
quiri, rebus sibi ex charitate donatis ad necessarium volum  
contenti. & habetur in constitutionibus Societatis IESV,  
parte 6. cap. 6. §. 6. agendo de elemosynis his perpetuis  
annuis Societatis, vel eius Ecclesie, aut fabrica reli-  
cias, sic dicitur: si aliquis sponte sua eas relinqueret, nul-  
lum ius civile ad eas petendat in iudicio acquiratur, sed cum  
ad id charitas propriar. Deinde eos monerit, tunc eas elargian-  
tur. Ergo videtur relinqui libertas heredi largiendi.

Ceterum existunt teneri heredem in foro conscientia  
ad soluendum, & sic possit domum professio acci-  
pere ab herede soluente ex vi illius obligationis. Dicor,  
quia constitutiones Societatis IESV non omnino prohibe-  
hos redditus accipere, sed solum ius aliquod civile  
ad eos recuperandos acquirere, & administrationem  
illorum habere, ut constat ex verbis citatis num. pre-  
cedenti. Nec obstante ultima illa verba, quia non refe-  
runtur ad heredem soluendum; sed interdictum ibi est  
nostris, inducere aliquos ad has elemosynas perpetuas  
elargiendas Societati, & ideo subditur relinquentibus il-  
los sua deuotione, ut tunc elargiantur quando charitas  
Dei eos ad elargiendum induxit. Et 6. p. const. c. 2. §. 2.  
sic dicitur: In dominibus, vel Ecclesie, qua à Societate ad au-  
xilium animarum admittentur, redditus nulli, ne sacrificie qui-  
dem, aut fabrica applicati haberi possint, sed neque villa alia.  
In declarat. littera B. sic dicitur: si aliquis ex fun-  
dationibus domorum, vel Ecclesiis vellet redditus aliquos  
ad fabrica volum relinqueret, dummodo nec dispositio eorum  
ad Societatem pertinet, nec sit unde ei competat actio in illis,